
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M MA R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 4 
In data 12 Marzo 2013  

 
 
OGGETTO:  RATEAZIONE INFRAZIONE CODICE DELLA STRADA - 
PROVVEDIMENTI. == 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap.       – interv.  
Del Bilancio corrente esercizio finanziario, 
dando esecutività immediata al provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to M. Rag. CORAGLIA 

 
 

lì, 22.03.2013 
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal    22.03.2013  
 
Al     06.04.2013 
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
F.to dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 
VISTA la richiesta di rateazione della somma di € 429,50 – infrazione al Codice 

della Strada – di cui al verbale n. 090/A del 16.02.u.s. del Comando Vigili Urbani di 
questo Comune, presentata dal Sig. PISCITELLI Salvatore – nato a San Felice a 
Cancello (CE) – il 21.06.1956 e residente in Fraz. Valdozza N.49 di Monticello d’Alba; 

 
CONSIDERATA legittima la richiesta nelle motivazioni addotte e, pertanto, 

meritevole di accoglimento;  
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI  concedere al Sig. PISCITELLI Salvatore in premessa meglio generalizzato – 

una dilazione di pagamento sul verbale N.090/A in data 16.02.2013 del 
Comando Vigili Urbani di Sommariva Perno per infrazione al Codice della 
Strada, secondo il seguente piano di rientro programmato: 
 
DATA RATA RATA IMPORTO RATA 
10.04.2013 1 € 71,59 
10.05.2013 2 € 71,58 
10.06.2013 3 € 71,58 
10.07.2013 4 € 71,58 
10.08.2013 5 € 71,58 
10.09.2013 6 € 71,58 
 TOTALE € 429,50 
 
 

2. DI dare atto che il pagamento delle singole rate potrà avvenire con la seguente 
modalità:  
N.6 Bollettini c/c postale N. 15881121 
Intestazione: Comune di Sommariva Perno – Servizio Tesoreria  
Causale: rata nr.____ (1,2,3, ecc.) Verbale N.090/A del 16.2.1013 
 
E che, in caso di mancato pagamento di 2 rate consecutive, l’interessato decade 
dal beneficio della rateazione  e l’intero importo residuo sarà immediatamente 
riscuotibile in un’unica soluzione.  
 
 

 
                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                       F.to Adriana VENTURINO  
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

